نواں فقہی سمینار

منعقدہ: ۲۷-۳۰ جمادی الاول ۱۴۱۷ھ مطابق ۱۱-۱۴ اکتوبر ۱۹۹۶ء، جامعۃ الہدایہ، جے پور

- ☆ شیئرز کی شرعی حیثیت
- ☆ پانی میں رہتے ہوئے مچھلی کی خرید و فروخت
- ☆ قبضہ سے پہلے خرید و فروخت
- ☆ مشینی ذبیحہ کا شرعی حکم
- ☆ اوقات سحر برائے راجستھان

شیرز کی شرعی حیثیت